
 
 

“2013- Año del BICENTENARIO de la ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE de 1813” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 102 /13.- 

ELDORADO, 04 de Diciembre  de 2013.- 
 

VISTO: La Nota  Interna N°: 681/13 presentada por la Profesora Ing. Ftal. BOBADILLA 
ELISA ALICIA, solicitando el llamado a Concurso para cubrir un cargo de Profesor Adjunto Regular, 
Dedicación simple, según Resolución N°: 081/12, para las asignaturas: PRODUCTOS COMPUESTOS DE 
MADERA Y ADHESIVOS Y RECUBRIMIENTOS, pertenecientes a la Carrera de Ingeniería en Industria de la 
madera, que se dicta en ésta Facultad; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE se cuenta con el Presupuesto para financiar el Cargo a Concursar, que en la actualidad 
lo posee la Ing. Bobadilla de manera Interina; 

QUE por notas  SA. N°: 176/13  y 177/13,  se elevan  las Propuestas  de integración del 
Jurado Evaluador, y Veedores Estudiantiles, para dicho Concurso; 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 5° Sesión Ordinaria de fecha 
03 de Diciembre del año 2013, 

 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
 
ARTÍCULO 1º: APROBAR el llamado a Concurso para cubrir el Cargo de Profesor Adjunto Regular, 
dedicación Simple, según Resolución del Consejo Superior N°: 081/12, para las Asignaturas: PRODUCTOS 
COMPUESTOS DE MADERA y ADHESIVOS Y RECUBRIMIENTOS, perteneciente a la Carrera de 
Ingeniería en Industria de la Madera, que se dicta en  ésta Facultad: 
 
ARTÍCULO 2º:  DESIGNAR a los Miembros Titulares y Suplentes  del Jurado Evaluador y a los Veedores 
Estudiantiles, que actuarán en dicho Concurso y que se detallan en el ANEXO I de la presente Resolución 
 
ARTÍCULO 3º:  NOTIFICAR  al Sr. Decano a los fines establecidos en el Artículo 1° , Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 

ARTÍCULO 4º:  REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 101/13.- 
 
 
 
 
 VISTO:  

         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 102/13 del Honorable Consejo Directivo de 
la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 04 de Diciembre  de 2013. 
 
 



 
“2013- Año del BICENTENARIO de la ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE de 1813” 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 102/13.- 
 

 
ANEXO I 

 
 
 

JURADO EVALUADOR 
MIEMBROS TITULARES 

 
 

NOMBRE y APELLIDO 
 

 
Nº DOCUMENTO 

Ing. Alfredo GUILLAUMET 13.498.937 
Ing. Alicia Violeta BOHREN 14.168.387 
Ing. Teresa María SUIRESZ 13.415.553 

JURADO EVALUADOR 
MIEMBROS SUPLENTES 

 
 

NOMBRE y APELLIDO 
 

 
Nº DOCUMENTO 

Ing. Gabriel KEIL NAGEL 16.155.363 
Ing. Constantino ZADERENKO 08.603.683 
Ing. Daniel Sergio VIDELA 17.310.043 

 
VEEDORES ESTUDIANTILES 

 
 

NOMBRE y APELLIDO 
 

 
Nº DOCUMENTO 

Srta. Adelaida BRAGAÑOLO 42.716.306 
Sr. Héctor Benjamín VERA 30.075.427 
 

 

 


